SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

PORTARIA Nº 1654/GR/UFFS/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021

Altera Portaria nº 1619/GR/UFFS/2021, que

designa os membros da Comissão Examinadora

Institucional do Processo Seletivo Especial

PROHAITI.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º da Portaria nº 1619/GR/UFFS/2021, que designa os membros da

Comissão Examinadora Institucional do Processo Seletivo Especial PROHAITI, que passa a

vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Examinadora Institucional do Processo Seletivo Especial

PROHAITI, regido pelo Edital nº 265/GR/UFFS/2021, para ingresso no ano letivo de 2021, na Universidade Federal

da Fronteira Sul, criada pela Portaria nº 1583/GR/UFFS/2021:

NOME  REPRESENTAÇÃO  SIAPE

Angelise Fagundes da Silva Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 2055968

Ana Beatriz Ferreira Dias Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 1836213

Ana Cecília Teixeira Gonçalves Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 1803879

Caroline Mallmann Schneiders Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 1065659

Geni Vanderleia Moura da Costa Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 1916783

Jeize de Fátima Batista Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 2068112

Marcus Vinicius Liessem da Fontana Professor do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 1573271

Tamiris Machado Goncalves Professora do Magistério Superior/Campus Cerro Largo 3204611

Aline Cassol Daga Cavalheiro Professora do Magistério Superior/Campus Chapecó 2110607

Aline Peixoto Gravina Professora do Magistério Superior/Campus Chapecó 1782633

Cláudia Andrea Rost Snichelotto Professora do Magistério Superior/Campus Chapecó 2346703

Débora Cristina Costa TAE/Reitoria 1879756

Kelly Trapp TAE/ Reitoria 1762746

Lucélia Peron TAE/ Reitoria 1902539

Rosenei Cella TAE/ Reitoria 1848487

Tatiana Gritti TAE/ Reitoria 1945671

Andréia Inês Hanel Cerezoli Professora do Magistério Superior/Campus Erechim 2047392

Roberto Carlos Ribeiro Professor do Magistério Superior/Campus Erechim 1938319

Kelly Cristina dos Reis TAE/Campus Erechim 1765265

Roselaine de Lima Cordeiro TAE/Campus Erechim 1764062

Christiane Maria Nunes de Souza
Professora do Magistério Superior/Campus Laranjeiras

do Sul
1221561

Maria Eloá Gehlen
Professora do Magistério Superior/Campus Laranjeiras

do Sul
1975033

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1619
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1619
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0265
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1583

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

Ana Carolina Teixeira Pinto Professora do Magistério Superior/Campus Realeza 1836795

Clóvis Alencar Butzge Professor do Magistério Superior/Campus Realeza 1768224

Marilene Aparecida Lemos Professora do Magistério Superior/Campus Realeza 1863967

Saulo Gomes Thimóteo Professor do Magistério Superior/Campus Realeza 1840014

Sérgio Roberto Massagli Professor do Magistério Superior/Campus Realeza 1835617” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor